
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista la determinazione n. 92 del 21.02.2004 ad oggetto: "Approvazione perizia per la gestione dei rifiuti 

speciali prodotti dalle attività dell'amministrazione comunale o abbandonati sul territorio comunale - anno 2004";

Rilevato che per mero errore è stato assunto dall'ufficio ragioneria l'impegno di spesa nr. 574 sul capitolo 

3725.000 anzichè sul capitolo 3725.002 cosi come giustamente riportato nella proposta dell'atto sopra 

richiamato;

Ritenuto di annullare l'impegno nr. 574 assunto sul capitolo di spesa nr. 3725.000 e assumere nuovo 



impegno di spesa sul capitolo nr. 3725.002 "Manutenzione patrimonio comunale" dando atto che risulta invariato 

tutto il resto; 

D E T E R M I N A

1) - di rettificare la determinazione n. 92 del 21.02.2004 limitatamente alle parti laddove veniva 

erroneamente indicato quale impegno di spesa il nr.574 sostituendolo con il n. 1192;

2) - di dare atto che tutte le restanti parti sono invariate;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30434/ASD-DEL     Determina D. n. 436 del 14.07.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


